
UCHWAŁA NR XXVI/140/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Ciechocinka, 
określenia wysokości stawki opłaty, zwolnienia, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579 oraz poz.1583), art.18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2016 r. poz 716 oraz poz.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/75/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 listopada 2015 r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki opłaty, 
zwolnienia, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2015, poz 4496).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 4540


		2016-12-07T09:31:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




